REJESTR POSTĘPOWAŃ O ZAMÓWIENIA PUBLICZNE,

PRZEPROWADZONYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W STRZELNIE W 2013 r.
	Nr

postępowania Zp
	Tryb udzielenia zamówienia
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Szacunkowa wartość zamówienia netto (PLN)

EURO
	Data 
ukazania się ogłoszenia/
zaproszenia
	Data rozstrzygnięcia postępowania
	Nazwa i siedziba wykonawcy
	Cena brutto

w zł
	Data podpisania umowy

	271-1/2013
	Przetarg nieograniczony
	Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Strzelno i jej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych
	379.301,40

94.362,97 €
	05.02.2013
	14.02.2013
	Bank Spółdzielczy w Strzelnie

ul. Dr J. Cieślewicza 3

88-320 Strzelno   


	0,00
0,00
	26.02.2013

	271-2/2013
	Przetarg nieograniczony
	Wyposażenie w pomoce naukowe Gimnazjum im. Jana Dałkowskiego 

w Strzelnie
	67.919,48
16.897,08 € 
	30.08.2013
	10.09.2013 
	Postępowanie

unieważnione
	Postępowanie
unieważnione
	Postępowanie

unieważnione

	271-3/2013
	Przetarg nieograniczony
	Udzielenie kredytu bankowego konsolidacyjnego kwocie 8.765.314,48 zł z przeznaczenie na wykup przed terminem wyemitowanych obligacji oraz wcześniejszej spłaty rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów
	3.500.000,00
870.733,41 €
	18.02.2013
	09.04.2013
	Bank Spółdzielczy w Strzelnie

ul. Dr J. Cieślewicza 3

88-320 Strzelno   

SGB-Bank S.A.
ul. Szarych Szeregów 23a

60-462 Poznań
	2.426.540,78
	25.04.2013

	271-4/2013
	Przetarg nieograniczony
	Zakup energii elektrycznej
	I część

229 709,65
57 147,39 €

II część
441 287,37
109 783,90 €
	12.02.2013
	21.02.2013
	Elektrociepłownia Andrychów
sp. z o.o.

ul. Krakowska 83

34-120 Andrychów
	I część

198 236,44

II część

371 538,69
	25.03.2013

	271-5/2012
	Przetarg nieograniczony
	Budowa świetlicy w Górkach
	514 180,45
127 918,31 €
	08.03.2013
	25.03.2013
	Mister-Bud sp. z o.o.

ul. Jacewska 91, 
88-100 Inowrocław
	378 623,77
	10.04.2013

	271-6/2013
	Zamówienie z wolnej ręki
	Dystrybucja energii elektrycznej
	975 883,23
242781,18 €
	03.04.2013
	10.05.2013
	Enea Operator 
sp. z o.o.
60-479 Poznań
	975 883,23
	25.06.2013

	271-7/2013
	Przetarg nieograniczony
	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych nieselektywnych i selektywnych od właścicieli nieruchomości zamieszka-łych i niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelno wraz z zakupem  i dostarczeniem worków do selektywnego zbierania odpadów oraz zorganizowanie, budowa,  wyposażenie w pojemniki i odbiór odpadów z gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
	759 000,00
188 824,76 €
	27.05.2013
	06.06.2013
	Przedsiębiorstwo Komunalne SANIKONT
Radosław Kostuch

ul. Narutowicza 76/57

88-100 Inowrocław
	427 680,00
	18.06.2013

	271-8/2013
	Przetarg nieograniczony
	Dostawa urządzeń placu zabaw wraz z ich montażem dla Gminy  Strzelno
I część-Odbudowa placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Ciechrzu.
II część-Budowa placu zabaw przy Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Strzelnie
	52 954,44
13 174,06 €
	16.07.2013
	24.07.2013
	I część

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „APIS” J. Oziębło

ul. Kolaniki 19

II część
Inter-Flora sp. z o.o.

ul. Grabskiego 22

55-011 Siechnice 
	I część

25 230,46
II część

30 248,16
	I część

12.08.2013
II część

12.08.2013

	271-9/2013
	Zamówienie z wolnej ręki
	Zastępstwo procesowe oraz doradztwo prawne w postępowaniu podatkowym oraz sądowo administracyjnym o zwrot nadpłaty w podatku od towarów i usług dla Gminy Strzelno
	800 000,00
199 024,78 €
	20.05.2013
	21.06.2013
	Kancelaria Prawna Leśny i Wspólnicy sp. kom.

ul. Plantowa 15

62-200 Gniezno
	15%oszczędności
przed dniem podpisania umowy

10%oszczędności

po dniu podpisania umowy do końca jej obowiązywania
	21.06.2013

	271-10/2013
	Przetarg nieograniczony
	Demontaż, utylizacje i transport wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Strzelno
	37 922,22
9 434,33 €
	31.05.2013
	12.06.2013
	ECO-POL sp. z o.o.
ul. Dworcowa 9

86-120 Pruszcz
	23.581,07
	21.06.2013

	271-12/2013
	Przetarg nieograniczony
	Wykonanie usługi zarządzania projektem p/t. z fizyką i techniką za pan brat
	82.837,40

 20 608,37 €
	17.07.2013
	06.08.2013
	NGO and Business Service

ul. Sportowa 18/20 lok. 39

42-229 Częstochowa  
	99 015,00
	30.06.2015

	271-13/2013
	Zapytanie o cenę
	Wykonanie usługi monitoringu i ewaluacji projektu p/t. z fizyką i techniką za pan brat
	82.837,40

 20 608,37 €
	16.08.2013
	12.08.2013
	EUROSOLUTIONS EuroSoliutions sp. z o.o. 
ul. Gdańska 114/10 

85-021 Bydgoszcz
	55 165,50
	23.08.2013

	271-14/2013
	Przetarg nieograniczony
	„Dowóz dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Strzelno w roku                  szkolnym 2013/2014, 2014/2015”
	311.300,00

 77445,52 €
	19.08.2013
	27.08.2013
	Postępowanie

unieważnione
	Postępowanie

unieważnione
	Postępowanie
unieważnione

	271-15/2013
	Przetarg nieograniczony
	Dostawa rafinowanych produktów ropopochodnych (benzyna bezołowiowa Pb 95 – 8 000 litrów oraz olej napędowy – 75 000 litrów) dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Strzelnie w roku 2013/2014
	374 490 00
93165,98 €
	30.08.2013
	06.09.2013
	OLKOP-Hurtownia Olejów i Paliw sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 63

88-200 Radziejów
	do kwoty

449 110,00
	19.09.2013

	271-16/2013
	Przetarg nieograniczony
	Wyposażenie w pomoce naukowe Gimnazjum im. Jana Dałkowskiego w Strzelnie.
	67.919,48

16 897,08 €
	04.10.2013
	15.10.2013
	Fabryka Pomocy Naukowych 
sp. z o.o. 
ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa
	62 434,00
	28.10.2013

	271-17/2013
	Przetarg nieograniczony
	Wykonanie dokumentacji projektowej dla realizacji projektu pn. ,,Remont i dostosowanie do odpowiednich standardów budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej”, w ramach Rewitalizacji miasta Strzelna
	84 840,00
21 106,58 €
	10.10.2013
	18.10.2013
	Biuro Projektowe i Nadzór Budowlany
Marcin Bartoś

Rychnowy 1b

77-300 Człuchów
	36 000,00
	28.10.2013

	271-18/2013
	Przetarg nieograniczony
	Dowóz dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Strzelno w roku szkolnym 2013/2014
	249.040,00 

61.956,41 €
	29.10.2013
	05.11.2013
	Postępowanie

unieważnione
	Postępowanie

unieważnione
	Postępowanie
unieważnione

	271-19/2013
	Przetarg nieograniczony
	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych nieselektywnych i selektywnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelno wraz z zakupem  i dostarczeniem worków do selektywnego zbierania odpadów oraz zorganizowanie, budowa,  wyposażenie w pojemniki i odbiór odpadów z gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
	996 000,00

247 785,85 €

	12.11.2013
	19.12.2013
	Przedsiębiorstwo Komunalne

SNIKONT – bis
Waldemar Zawistowski

ul. Aleja Rodła 45

77-400 Złotów
	842 747,46
	28.02.2014

	271-20/2013
	Przetarg nieograniczony
	Modernizacja mieszkań komunalnych poprzez wymianę stolarki okiennej na nową z PCV w budynkach komunalnych 

Gminy Strzelno
	38.008,74 

9455,85 €
	28.11.2013
	12.12.2013
	DARTE MONTAŻ 

Robert Kieszkowski

 ul. Zamkowa 23 b

 09-500 Gostynin
	21 689,75
	09.01.2013

	271-21/2013
	Przetarg nieograniczony
	Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Strzelno w latach 2014-2016
	I część
252 000,00

62692,80 €

II część

114 000,00

28361,03 € 
	02.12.2013
	12.12.2013
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”

85-005 Bydgoszcz

ul. Gdańska 47
	Część I 181 944,00

Część II

69 291,00
	23.12.2013

	271-22/2013
	Przetarg nieograniczony
	Zimowe utrzymanie dróg gminnych Gminy Strzelno w sezonie 2013/2014
	120.000
9 853,72 €
	04.12.2013
	18.12.2013
	BRUKMAR

Marek Franczak 

Wymysłowice 24

88-320 Strzelno

P H-U Stacja Kontroli Pojazdów

Lech Brukiewicz

ul. Zbożowa 4

88-320 Strzelno

Zakład Usług Transportowych

Mariusz Świątek

Ciencisko 33

88-320 Strzelno

PHU Lewandowski Sławomir

Wronowy 34a
88-320 Strzelno

INTER – TRAK sp. z o.o.

Łąkie 1

 88-320 Strzelno

PW „KARMASZ”

Karolina Lutecka

Bronisław 14

88-320 Strzelno

	Zadanie 5-103,00

Zadanie 6-103,00

Zadanie 7-103,00

Zadanie 14-65,00

Zadanie 15-65,00

Zadanie 16-65,00

Zadanie 18-116,85

Zadanie 12-108,00

Zadanie 4-94,71

   Zadanie 9-94,71
Zadanie 8-106,81

Zadanie 10-100,00

Zadanie 11-100,00

 Zadanie 17-100,00
	30.12.2013


